ПРОТОКОЛ № 240119/0119153/01-1
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право заключения
договора аренды муниципального имущества

с. Малая Пурга                                                                                                                              14.02.2019 г
10 ч 00 мин
Повестка дня: Рассмотрение заявок на участие в аукционе на предмет соответствия требованиям, установленным документацией об аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества, утвержденной Главой Муниципального образования «Малопургинский район» 24 января 2019 года, и соответствия заявителей требованиям, установленным Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденными приказом ФАС России от 10 февраля 2010 года № 67.
Предмет аукциона: право заключения договора аренды муниципального имущества: нежилых помещений № 1,2,14,15,16 на первом этаже здания (согласно технического паспорта от 12.04.2006 года), общей площадью 67,2 кв. м, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Малопургинский район, с. Малая Пурга, ул. Советская, д. 56.
	Целевое назначение муниципального имущества, права на которое передаются по договору:  для размещения офиса.
Срок аренды: 5 (Пять) лет.
	Преимущества субъектам малого и среднего предпринимательства
	Преимущества субъектам малого и среднего предпринимательства не установлены.
Извещение о проведении настоящего аукциона размещено на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru и на официальном сайте муниципального образования «Малопургинский район» www.malayapurga.ru 24 января 2019 года.
Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе проводилось комиссией в следующем составе:
члены аукционной комиссии:
[bookmark: __DdeLink__713_3187026345]Лысов Иван Сергеевич, исполняющий обязанности заместителя главы Администрации района по экономике и финансам,
Вершинин Иван Борисович, начальник правового управления;
Мелёшкина Наталия Ивановна, начальник отдела закупок и торгов,
Михайлова Светлана Сергеевна, начальник отдела организационно- кадровой работы;
	Пронькин Петр Александрович, начальник сектора по управлению имуществом,
	секретарь комиссии:
Кудяшева Елена Владимировна, старший специалист отдела закупок и торгов.
Всего на заседании присутствовало 6 членов комиссии, что составило 75 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
	Сведения о заявках, поданных на участие в открытом аукционе.
По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе поданы следующие заявки:
	№ п/п
	Рег. № заявки
	Наименование заявителя и
 почтовый адрес
	Соответствие / несоответствие заявки требованиям
	Решение о допуске / отказе к участию в аукционе
	Примечание

1

1
	Акционерный коммерческий банк «Ижкомбанк» (публичное акционерное общество); 426076, Удмуртская Республика, г.Ижевск, ул. Ленина, 30

Соответствует

Допущен

-

	2
	2
	Петров Олег Иванович, 427820, Удмуртская Республика, с. Малая Пурга, ул. Советская, д. 112-1
	Соответствует
	Допущен
	-

Решение комиссии:
Заявки с порядковыми номерами 1 и 2, поданные на участие в открытом аукционе, признать соответствующими.
Заявителей: Акционерный коммерческий банк «Ижкомбанк» (публичное акционерное общество) и Петрова Олега Ивановича, подавших заявки на участие в аукционе, допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона.

Члены аукционной комиссии:
Лысов И.С. ___________
Вершинин И.Б. ___________
Мелёшкина Н.И. _______________
Михайлова С.С. _____________
	Пронькин П.А. _____________
Секретарь:
	Кудяшева Е.В.  _______________

Глава муниципального образования
«Малопургинский район                                                                                                                 С.В. Юрин